
有料老人ホーム　福町亭　

リクエストに応えて、あの王将の餃子を食べました

今月も生け花や七夕祭り、食レクなど色んな催しに参加しました☆☆☆

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

いつもと違う食事をご用意して、皆さんに召し上がって頂き、

敬老のお祝いをさせて頂きました。皆さん全員に写真入りの

メッセージカードもお配りいたしました。

デイサービス福町では、敬老をお祝いして、お祝い御膳を一から手

作りして提供したり、保育園児との交流や入居者さんが昔利用して

いたお茶の道具を使用して、抹茶を皆さんで立てたり、色んな事に

参加して頂きました。

今年のあの猛暑もやっと落ち着き、朝晩冷え込んで来て、日中もエアコンがなくても過ごせるようになっております。

秋も直ぐそこまでの所に来ました。これから冬に向けて、インフルエンザのワクチン接種などの時期が参ります。

季節の変わり目なので、体調を崩される方がいらっしゃいますので、ご利用者さんの体調管理に努めて参ります。

11月には福町亭がオープンして丸６年を迎えます。今後共宜しくお願い申し上げます。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　24名（男性3名、女性21名）

デイサービスの庭で炭焼きした秋刀魚を召し上がって頂きまし
た。

9月のお誕生日の方

福町亭のある日の一コマ～☆敬老会☆

「デイサービス福町での敬老会＆保育園児の訪問」

炭火焼！！秋刀魚


